

«Капітальний ремонт влаштування систем протипожежного захисту в гуртожитку юнаків Київського спортивного ліцею за адресою: бульвар Гавела Вацлава, 46, Солом'янський район, місто Київ»
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на пусконаладжувальні роботи №02-01-03
на пусконаладжувальні роботи

«Капітальний ремонт влаштування систем протипожежного захисту в гуртожитку юнаків Київського спортивного ліцею за адресою: бульвар Гавела Вацлава, 46, Солом'янський район, місто Київ»

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Кошторисна вартість212,156 тис. грн

Кошторисна трудомісткість1,1446110 тис. люд.год

Кошторисна заробітна плата166,272 тис. грн

Складений в поточних цінах станом на 23,05,2024 року

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норм)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн	Загальна вартість, грн	Витрати труда пусконаладжувального персоналу, люд.год	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	КП2-13-8	Прилад, пристрій програмування і налагодження Tiras PRIME A	шт	1	13918,53	13919	97,0000	97,0000
2	КП2-6-1	Пристрої, елементи систем сигналізації, блокування, захисту. Блок або пристрій безконтактний, реле або блок контактних елементів Адресний модуль	шт	6	286,98	1722	2,0000	12,0000
3	КП2-13-2	Модуль індикації цифровий, задатчик-індикатор дискретних сигналів, сигналізації M-GSM	шт	1	3587,27	3587	25,0000	25,0000
4	КП1-58-1	Схеми сигналізації. Схема збору і реалізації сигналів інформації пристроїв захисту, автоматики електричних і технологічних режимів Сповіщувачі	сигнал	243	286,97	69734	2,0000	486,0000
5	КП1-58-2	Схеми сигналізації. Схема утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.] пожежної сигналізації	ділянка	4	4017,73	16071	28,0000	112,0000
6	КП2-13-8	Прилад, пристрій програмування і налагодження UKIMO BRAND-AUDIO	шт	1	13918,53	13919	97,0000	97,0000
7	КП1-58-2	Схеми сигналізації. Схема утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.] оповіщення про пожежу	ділянка	8	4017,73	32142	28,0000	224,0000
		Разом прямі витрати				151094		1053,0000
		у тому числі:				-		
		вартість матеріалів, виробів і комплектів						
		заробітна плата				151094		
		Загальновиробничі витрати				61062		
		трудомісткість в загальновиробничих витратах						91,6110
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				15178		
		Всього по кошторису				212156		
		Кошторисна трудомісткість						1144,6110
		Кошторисна заробітна плата				166272		

Склав _____ Інженер-проектувальник у частині кошторисної документації Т.А.Квітка
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Головний інженер проекту Ю.В. Коровін
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]